Sed discerpta gerunt mas ipse & foemina, membra.

Cur enim foemina non ex se ipsa generet, si quidem semen ex toto secedit, & conceptaculum obtinet? Sed, ut videatur, aut non ex toto secedit, aut ita, ut ille ait, non ex utroque eadem secedunt: quapropter alterum alterius eorum desiderat. Sed impossibile illud quoque occurrit: nec enim maiora possunt distracta seruari, animataq; esse: quomodo Empedocles generat amore, cùm dicit:

Multaque ponuntur capita absque sua certe.

mox enim coalescere coagmentaque dicit. Quod fieri non posse, apertum est, quando nec anima vitâque omni vacua seruari possent, neque veluti plura animalia coalescere in unum. Et iis qui ex toto secedere aiunt, accedit, ut eodem modo quo ille, dicant. Nam ut tum amore in terra, sic iis in corpore agitur. Non enim fieri potest ut partes coniungantur, commixtâque eodem deueniant. Tum etiam quoniam pacto dirimantur superiores, inferiores, dextra, sinistra, priora, posteriora? Hæc enim omnia carent ratione. Item cum partium aliæ facultate, aliæ affectibus distinguantur, videlicet dissimilares eo quod efficere aliquid possint, ut lingua, ut manus: similares, duritia, mollitia, & reliquis eiusmodi affectionibus, (non enim utcumque se habet, sanguis est, aut caro,) constat, ob eam rem fieri non posse, ut quod secesserit, vniuocum sit cum partibus corporis: verbi gratia, ut sanguis à sanguine, caro à carne proueniat.

At si ex diuerso quodam sanguis fiat, non ea causa simitudinis fuerit, quod ex omnibus partibus decesserit; ut aiunt qui ita opinantur. Satis est enim ex vna tantum secedere, quandoquidem non sanguis ex sanguine gignitur. Cur enim non omnia vel ex uno gignantur? Hæc enim sententia eadem esse videtur, atque illa Anaxagoræ, ut nullum similare gignatur: nisi quod ille commune id de omnibus asserit, hi vero generationi tantum animalium tribuunt. Ad hæc quoniam pacto ista augeantur, cum ex toto secesserint? Anaxagoras enim probè ait, carnes ex alimento carni accedere: sed iis qui eadem non dicunt, & tamen secedere ex toto pronuntiant, quoniam pacto alio accedente magis quicquam efficietur, si, quod accesserit, maneat? At si mutari, quod accesserit, potest, cur non iam inde ab initio semé sit tale, ut gigni ex eo possit sanguis & caro, non ipsum sit sanguis & caro? Nec vero dici potest, temperatione post augeri perinde, ut vinum aqua adiecta. Ita enim principio maximè syncerum meracumque esset vnumquodque. Nunc vero & caro, & os, & quævis alia pars, quod dicitur, id postmodum magis est. Seminis autem partem aliquam dici nesciunt esse, aut os, longè plus est quam ut noster sensus assequi possit. Ad hæc, si foemina & mas differunt inter se veteri ratione, ut Empedocles ait